

## خبر

پیروزی سپاهان  
با آل کثیر

دیدار تدارکاتی تیم‌های فوتبال سپاهان و شمس‌آذر قزوین در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان برگزار شد. سپاهان با توجه به تعطیلی مسابقات لیگ برتر و مسابقات خود در لیگ قهرمانان آسیا در این مسابقه به دنبال آن بود که آمادگی خود را حفظ کند. طلایی پوشان دوشنبه آینده در هفته دوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه نقش جهان به مصاف الاتحاد عربستان می‌روند. شاگردان زوزه موراییس در این مسابقه به دنبال آن بودند که موارد تاکتیکی کادر فنی را در زمین به اجرا دریاورند. با این حال در دقیقه ۱۲ مسابقه روی یک حمله از تیم شمس‌آذر توسط محمد پاپی اولین گل بازی را دریافت کردند اما شاگردان موراییس نتوانستند پس از ۱۵ دقیقه به بازی برگردند و در دقیقه ۲۶ مسابقه بود که محمدجواد حسین‌نژاد، بازیکن سپاهان روی پاس محمد دانشگر گل نخست تیم اصفهانی را به ثمر رساند و بازی را به تساوی رساند تا نیمه نخست این مسابقه با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان برسد. زوزه موراییس در نیمه دوم بازی بارها دست به تعویض زد و تلاش کرد از بازیکنان مختلف تیم استفاده ببرد. در دقیقه ۶۲ مسابقه طلایی پوشان حملات خود را روی دروازه شمس‌آذر ادامه دادند و روی ارسال رامین رضاییان توسط عیسی آل کثیر به گل رسیدند. شاگردان موراییس پس از این گل باز هم موقعیت گلزنی داشتند، اما درخشش دروازه‌بان شمس‌آذر اجازه نداد موقعیت‌های آنها تبدیل به گل شود تا این مسابقه با نتیجه دو بر یک به پایان برسد. گفتنی است عیسی آل کثیر که به دلیل عدم صدور کارت بازی اجازه همراهی سپاهان را در لیگ برتر و بازی‌های آسیایی ندارد، بار دیگر در یک مسابقه تدارکاتی آمادگی خودش را به رخ کشید، ولی همچنان باید در انتظار صدور مجوز برای حضور در بازی‌های رسمی بماند.

اظهارات جنجالی  
مالک داماش

داور بازی بچه محل  
افشاریان بود

مالک باشگاه داماش گیلان بشدت از داور دیدار تیم فوتبال این باشگاه با خیبر خرم‌آباد و نیز رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال انتقاد کرد.

ناصر زحمتکش می‌گوید: «من نتوانستم به خرم‌آباد بروم. با این حال داور در دقیقه ۵ باید یک پنالتی به سود ما می‌گرفت و دروازه‌بان خیبر را اخراج می‌کرد. این اتفاق نیفتاد و همان توپ تبدیل به گل تیم خیبر شد. رئیس کمیته داوران متعلق به گچساران (استان کهگیلویه و بویراحمد) است و این شهر در لیگ دسته اول تیم دارد (تیم نفت و گاز گچساران). این مسأله نشان دهنده تعارض منافع است. همچنین داور دیدار خیبر و داماش بچه محل افشاریان است.»

زحمتکش با بیان اینکه فیلم برخورد مشکوک به پنالتی داماش را به رؤسای کمیته و دپارتمان دآوری فدراسیون ارسال کرده این طور می‌گوید: «افشاریان پاسخ داد داور باید پنالتی می‌گرفت.»

به نظرم داور ترسید در دقیقه ۵ پنالتی بگیرد؛ چون داوران در خرم‌آباد سابقه چوب خوردن دارند. من هم در گیلان می‌دانم با آنها چه کنم! من از جیب خودم برای داماش هزینه می‌کنم اما چهار هفته است از اشتباهات دآوری ضربه می‌خوریم.»



## مهدی دادرش:

پرونده سپاهان به کمیته استیناف نرسیده است

مهدی دادرش عضو کمیته استیناف فدراسیون درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده باشگاه سپاهان در این کمیته می‌گوید: «این پرونده در مرحله ارسال لایحه قرار دارد و هنوز به دست کمیته استیناف نرسیده است. باشگاه سپاهان دفاعیه خود را به کمیته انتسابی ارسال خواهد کرد و این کمیته پرونده را به استیناف ارجاع می‌دهد. تا این لحظه هنوز پرونده به دست ما نرسیده است تا آن را بررسی کنیم و باید فعلاً منتظر باشیم.»



## سرپرست داماش:

آقایان دوست دارند خیبر صعود کند

شهرام حمیدی سرپرست داماش گیلان درباره گزارش داور دیدار تیم‌های فوتبال خیبر خرم‌آباد و داماش و درگیری فیزیکی بازیکنان می‌گوید: «ضرب و شتمی رخ نداد و داور برای اینکه بابت اعلام نکردن پنالتی تبرئه شود، چنین گزارشی نوشته است. مسئول تدارکات هل داد که داور باید او را اخراج و مسابقه را مدیریت می‌کرد. میثم حدیدی فصل گذشته مقابل شمس‌آذر یک پنالتی مشکوک به سود خیبر گرفت و امسال نیز همین کار را با ما کرد.»



## محمود محمودی نیا

همچنان نامطمئن

بعد از شکست دور از انتظار هفته گذشته که شایعات درباره نیمکت مس کرمان را قوت بخشیده بود، هیأت مدیره رأی به ادامه همکاری با محمودی نیا داد تا او برابر سایپا نیز فرصت بزرگی به دست بیاورد. با گذشت چهار هفته از لیگ دسته اول، این تیم با دستیابی به تنها ۴ امتیاز و تحمل دو شکست در جایگاه دهم جا گرفته است تا اوضاع برای محمودی نیا طبق پیش‌بینی‌هایش جلو نرود.

## گزارش

نه هدیه، نه دیدار و نه حاشیه

## نساجی می‌خواهد از آب کره بگیرد!



مسئولان نساجی  
بشدت به دنبال  
حفظ انسجام  
تیم‌شان هستند  
و تلاش دارند هیچ  
گونه حاشیه‌ای باعث  
از دست رفتن تمرکز  
تیم‌شان نشود. آنها  
نه تنها به دنبال  
کسب سه امتیاز بازی  
هفته دوم مقابل  
الهلال هستند،  
بلکه به نظر می‌رسد  
مازندرانی‌ها تلاش  
می‌کنند از فرصت به  
دست آمده بهترین  
استفاده را کرده و به  
راحتی این حضور را از  
دست ندهند

اکبر منتشلو  
خیبر نگار

برای تیمی مثل نساجی مازندران اتفاقات این روزها، شاید تکرار نشدنی باشد و حضور در آسیا برای این تیم در کارنامه‌اش باقی خواهد ماند. به طور حتم نساجی شایستگی حضور در این رقابت‌ها را داشته و دارد، اما آنچه از این روزها برای مازنی‌ها باقی می‌ماند تا سال‌ها برای این تیم سند افتخاری خواهد بود. چنانچه آنها در اولین بازی توانستند با کسب پیروزی در بیرون از خانه، عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذارند و حالا صدرنشین گروه خود هستند. نساجی حریف هندی خود را در خانه‌اش شکست داد تا در چنین روزهایی به فکر جدال سخت با نماینده عربستان باشد. تیمی که در بازی اول

به تساوی در برابر تیم نوبهار رضایت داد و یک امتیاز را کسب کرده است. مازندران‌ها بعد از بازگشت به کشور، به فکر این بازی هستند، اما نه آنطور که اصل موضوع در پرس حواشی گم شود. حضور الهلال به عنوان تیمی پرافتخار در آسیا با ستاره‌هایی مثل نیمار، یاسین پونو، کالدو کولیبالی، روبن نوس، سرگی میلینکوویچ ساویچ و... در ایران، انگار چندان برای مازندران‌ها مهم نیست و آنچه شاگردان مهدی رحمتی به دنبال آن هستند قطعاً کسب امتیاز و ادامه حضور در این رقابت‌ها است. با وجود این ستاد ویژه‌ای برای این بازی و میزبانی از الهلال در باشگاه نساجی تشکیل شده تا مازندران‌ها با اولویت کسب برد در این بازی، میزبانی خوبی هم از میهمان خود در هفته دوم رقابت‌های آسیایی داشته باشند. برای این منظور جلسه‌ای هم در فدراسیون فوتبال تشکیل شده تا

مقدمات لازم برای این بازی مهیا گردد. در این جلسه قرار شده است براساس آیین‌نامه‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا از این تیم استقبال و میزبانی شود. باشگاه نساجی در این کار، هماهنگی لازم با فدراسیون فوتبال را خواهد داشت، اما همه چیز برعهده باشگاه نساجی بوده و فدراسیون حمایت‌های لازم را خواهد داشت. براساس درخواست باشگاه نساجی مازندران، از حداکثر ظرفیت حضور هواداران در این بازی استفاده خواهد شد تا بازیکنان این تیم با روحیه بهتری رویه‌روی حریف سرسخت عربستانی قرار بگیرند. مسئولیت پلیت فروش بازی با الهلال نیز بر عهده باشگاه نساجی مازندران است که به احتمال فراوان ۵۰ هزار پلیت برای حضور زنان مردان برای این دیدار پیش‌فروش خواهد شد. برابر هماهنگی صورت

گرفته کاروان باشگاه الهلال نیز مثل تیم النصر در هتل اسپیناس پالاس اقامت خواهند داشت. در حالی که بازی نساجی مازندران و الهلال عربستان ساعت ۱۹:۳۰ روز سه‌شنبه یازدهم مهرماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد، الهلالی‌ها روز دوشنبه از طریق فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) وارد کشورمان خواهند شد و همان روز آخرین تمرینات‌شان را هم در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد. هر چند هماهنگی‌های لازم برای برگزاری این بازی صورت گرفته است ولی قرار است روز شنبه هفته آینده نیز جلسه مجددی در فدراسیون فوتبال تشکیل گردد و آخرین اقدامات برای برگزاری هر چه بهتر این دیدار انجام شود. نساجی مازندران با وجود اینکه تجربه زیادی برای این رقابت‌ها ندارد، اما آنچه که از این باشگاه به گوش می‌رسد، اینکه بازیکنان، کادر فنی، مسئولان و... این تیم بدون هیچ

حاشیه اضافی در صدد هستند از این فرصت بیشترین و بالاترین بهره را ببرند تا ضمن حفظ خود در این رقابت‌ها و آسیا، در اولین حضورشان بتوانند با کسب نتایج مناسب، با شاد کردن دل هواداران‌شان، عملکرد خوبی از خود به جا بگذارند. مسئولان نساجی بشدت به دنبال حفظ انسجام تیم‌شان هستند و تلاش دارند هیچ گونه حاشیه‌ای باعث از دست رفتن تمرکز تیم‌شان نشود. آنها نه تنها به دنبال کسب سه امتیاز بازی هفته مقابل الهلال هستند، بلکه به نظر می‌رسد مازندران‌ها تلاش می‌کنند از فرصت به دست آمده بهترین استفاده را کرده و به راحتی این حضور را از دست ندهند. آنها در تلاش هستند با رعایت همه قوانین در خصوص میزبانی از تیم حریف، گرفتار حواشی نشوند و بازی خوب تیم‌شان در اولویت همه مسائل قرار بگیرد.

## نقل قول

لیگ پویایی خود را از دست داده است

## رضایی: گل گولسیانی ما را عقب انداخت



مهرداد رضایی هافبک ذوب‌آهن پس از جدایی از مس رفسنجان به ذوب‌آهن پیوست تا باز هم زیر نظر محمد ربیعی به فوتبال خود ادامه بدهد. رضایی پس از حضور در جمع سبزپوشان اصفهانی به یکی از مهره‌های تأثیرگذار این تیم تبدیل شده است. او درباره پیروزی مقابل استقلال خوزستان می‌گوید: «بازی خیلی سختی داشتیم و خیلی خوشحالم که از این دیدار سه امتیاز گرفتیم. بازی در خوزستان همیشه سخت است و تیم استقلال خوزستان هم تیم محترم و پر تلاشی بود و جا دارد به بازیکنان این تیم هم خسته نباشید بگویم اما فکر می‌کنم ما شایسته

کسب سه امتیاز بودیم. فکر می‌کنم پتانسیل اصلی ذوب‌آهن در ادامه فصل مشخص می‌شود. مطمئن باشید ما می‌توانیم تا پایان فصل جایگاه بهتری داشته باشیم و حتی به بالای جدول هم برسیم. البته نباید روی بازیکنان فشار بیاوریم و باید بضاعت تیم را در نظر گرفت.»

او با اشاره به اشتباهات دآوری اینطور می‌گوید: «البته این را هم باید در یادمان باشد که در بازی پرسپولیس گل حریف در موقعیت آسایید به ثمر رسید و شاید اگر داور تصمیم درستی می‌گرفت، حالا جایگاه بهتری هم داشتیم. البته داوران را هم کاملاً درک

می‌کنم چون آنها تجهیزات و امکانات خاصی ندارند و هیچ حمایتی از این قشر عزیز و محترم نمی‌شود. طبیعی است که وقتی وی‌ای‌آر و حتی سیستم رادیویی نباشد، داوران نمی‌توانند در استاندارد دآوری جهانی باشند.» او درباره حضور مجدد در جمع شاگردان محمد ربیعی می‌گوید: «آقای ربیعی واقعاً جزو بهترین مربیان ایران هستند و در مس رفسنجان هم به من خیلی لطف داشتند. خیلی خوشحالم که در تیم‌شان هستم و امیدوارم بتوانم پاسخ اعتماد ایشان و حمایت هواداران را بدهم.» بازیکن ذوب‌آهن در مورد وقفه‌ها و تعطیلی‌های لیگ برتر

می‌گوید: «متأسفانه برنامه لیگ را طوری تغییر دادند که ما اصلاً نمی‌دانیم باید چه کنیم. یک روز می‌گویند تعطیل می‌شود و یک روز می‌گویند برگزار می‌شود. اصلاً سرمربی نمی‌داند باید فشار بیاورد یا تمرین سبک بگذارد. واقعاً لیگ پویایی خود را از دست داده و از حالت حرفه‌ای خارج شده است. ما در بازی قبلی دو بازیکن فیکس‌مان را به خاطر بازی‌های آسیایی نداشتیم و واقعاً به تصمیم احترام گذاشتیم و بازی کردیم و خدا را شکر برنده هم شدیم. در عربستان و ژاپن و کره هم فکر می‌کنم همینطور باشد و بعید می‌دانم لیگ آنها هم تعطیل بشود.»